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Pronto per... riscaldare la casa

Stufa a pellet 
Eleonora 74s-line 8,2 
kw rossa cod.279479 
anche in colore avorio

Biocamino Jacob bianco 3,5lt 
110x37x102 cm cod.285525

Alcool bioetanolo 
lt.2  Pvg cod.278953 

lt.10 Pvg 
cod.278954 

Cucina romantica 4,5 dx 
ghisa/acciaio marrone 
cod.058843 anche in colore 
antracite

Lanterna a petrolio 
cod.293729 
in 2 colori

Bidone aspiracenere 
cenerix 800w lt18 
Ribimex cod.227238 

Bidone aspiracenere 
Ashley 411 w1000 
Lavor cod.312368

Bidone aspiracenere 
Ashley 111 w800 
Lavor cod.312367

Stufa effetto camino 
2000w senza 
telecomando Galileo 
cod.259931 

599,00€
665,00€

599,00€

15,90€

26,90€

36,90€ 27,50€

3,50€

3,50€

379,00€

79,90€
92,00€

2000W2000W

800W800W

800W800W

1000W1000W
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Pronto per... riscaldare la casa

Ombrello termico nero 
pgu2013 Pvg cod.260974 

Petrolio kristal tanica lt.20 
tappo blu cod.064087 

Stufetta 2 elementi al quarzo 
400w/800w Gieffe cod.297262 

Termoconvettore 2000w 
Galileo cod.244976 

Termoventilatore 2000w con timer 
programmabile Galileo cod.259946 

Kit assorbiumidità  1+1 omaggio + 
ricarica 450gr cod.094961 

Ricarica sali lavanda 1kg+1kg Uhu 
cod.319069 

Ricarica tab magnete neutra gr.450 
Uhu cod.319066 

Plaid kanguru 
momonga brown 
cod.316882Plaid kanguru deluxe glow dark 

constellation cod.316879 

109,00€
124,90€

45,90€

15,90€

18,90€

6,50€ 2,50€8,90€

7,50€

24,90€
30,20€

22,90€
27,30€

2000W2000W

2000W2000W

800W800W
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Pronto per... sistemare il giardino

Elettrosega 18v litio 20 
cm gkc1820l cod.005341 

Aspiratore soffiatore 
trituratore 3000w Mistral 
cod.287012 

Motosega pota 
a305-10 lama 
25 cc25,4 Alpina 
cod.305944

Motosega pota carving a305c-10 
25,4cc Alpina cod.305945

Motosega a3700-
16 lama 40 Alpina 
cod.305946

Elettrosega lama 40 
a 200 e 2000w Alpina 
cod.305950

Tagliasiepe beht201-qs 
420w lama 16
cod.312765

Olio per miscela 
verde lt. 1 Sabart 
cod.080561

Olio per catene 
lt.1 biodegradabile 
cod.002425 

Olio catena 
motosega lt. 5 
biodegradabile 
cod.017351

Olio per miscela verde 
cc100 Sabart cod.080560

109,00€

36,90€

79,90€

9,50€ 7,90€
2,00€1,40€

139,00€
154,90€ 149,00€

169,90€

129,00€
149,90€

48,90€
58,90€

3000W3000W

340W340W

2000W2000W
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Pronto per... sistemare il giardino

Seghetto fa-180-lh mm.180 
Samurai cod.296819 varie 
misure disponibili 

Lama ricambio fa-181-
lh mm 180 Samurai 
cod.296821 varie misure 
disponibili

Seghetto frd-150-
lh mm.150 Samurai 
cod.296814  

Seghetto sr-240-lh 
mm.240 Samurai 
cod.296830 

Lama ricambio 
d-151-lh mm 
150 Samurai 
cod.296816 

Lama ricambio 
s-241-lh mm.240 
Samurai cod.296831

Tanica benzina lt 5 
cod.080566  disponibile 
anche versione 10lt 

Occhiali di protezione 
trasparenti grimex 
cod.226124

Visiera decespugliatore a 
rete Sabart cod.080563

Parastinchi 
protettivi 
Sabart 
cod.221554

Telo con occhielli 2x3 
mt. 90 Gr/mq cod.062851 
disponibile in varie 
misure

Mazza scure kg. 2,5
con manico fibra grimex 
cod.144428 disponibile 
versione 3,5 kg

Forbice troncarami passante 
75cm taglio 48mm cod.301964
disponibile in varie misure anche in 
versione telescopica

Baule in resina effetto legno, con ruote, 
lucchettabile, 117 x 45 x 57.5 cm, 270 Lt, 
marrone cod.320233 vari colori disponibili

Forbice per pota 
lama teflon ks-8t 
Samurai cod.296813

Baule in resina 
130x74x110cm 
da esterno 
portattrezzi
Keter cod.320231 
vari colori 
disponibili

127,90€

12,00€

12,90€10,50€

11,90€

39,90€

9,90€

9,50€

9,90€
3,90€

8,50€

2,90€

2,00€

1,00€

16,50€
16,50€



www.prontohobby.it6

Pronto per... attrezzare il laboratorio

Serie chiavi combinate in 
valigia pz 101 cod.225721 Serie bussole con 

cricchetto 1/4  pz 23 
cod.225706 

Serie lime ad ago pz 
6 cod.225811 

Serie 3 pinze mm160 
cod.225473 

Serie pz 2 coltelli cutter 
con lame ricambio 
cod.225826 

Serie punte per legno 
pz 15 cod.225971

Serie cacciaviti con inserti 
pz 26 cod.225784

Spillatrice mm 4/8 
cod.226002

Serie punte 18pz hss/
muro/legno cod.231826 

Serie chiavi esagonali 
piegate pz 10 cod.225766 

Raschietto per vetri 
grimex cod.225834

Coltello a scatto tascabile 
19,9 cm cod.300208 

Cacciavite 7 in 1 
estensibile magnetico 
cod.225777 

Serie pz 2 coltelli cutter con 
lame ricambio cod.225826 

Serie pz 3 coltelli 
cutter lama mm 9/18 
cod.225827 

Serie chiavi a bussola con 
cricchetto 1/2 crv cod.225708

13,90€

11,90€

39,50€

3,20€

2,50€

3,50€

1,20€2,90€

6,90€

0,40€

0,60€ 1,50€2,50€

4,90€

4,90€

7,20€
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Pronto per... attrezzare il laboratorio Pronto per... attrezzare il laboratorio

Serie cacciaviti di 
precisione pz 21 
cod.225726

Coltello cutter 
professionale  00131 Lama 
18 grimex cod.225822

Pistola per silicone 
con frizione grimex 
cod.231830

Pistola per silicone 
a stelo grimex/effe 
cod.225992

Fustellatrice con 
manico rivestito 
cod.225509

Cacciavite a 
taglio 2,5x50 
grimex 
cod.225732
varie misure 
disponibili

Serie cacciaviti con inserti 
pz 43 cod.225783

Serie 3 pinze mm160 
cod.225473

Chiave a rullino mm150 
crv cod.225541 varie misure 
disponibili  

Strettoio reversibile 
professionale
a sgancio 160mm 
cod.225900 varie misure 
disponibiliAvvitatore ad aria compressa 

Kit 17 pz cod.226042 

Chiave per 
bombola gas 
cod.144832

Archetto mignon 
grimex cod.225863

Spatola con manico 
legno mm 40 cod.226110 
varie misure

Doppiometro plastica  
grimex cod.226086 

Carta vetrata 
4,5x115mm grana 120 
grimex cod.226159  vari 
tipi di grana

36,90€

2,50€

2,50€

2,90€

0,30€

2,20€

2,50€

3,50€

7,20€

1,90€

1,10€ 1,10€

1,00€

0,50€

0,30€

5,50€
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Pronto per...  attrezzare il laboratorio

Trapano a percussione 
reversibile 850w +organizer + 
accessori cod.262397

Trapano a percussione 
Fmeh750k 750w Stanley con 
valigia cod.302337 

Trapano elettrico a percussione 
w500 beh200-qs cod.307026

Trapano avvitatore a 
percussione 
Brushell 2b.18v litio 
cod.005385

Trapano con 1 batteria litio 12v 
Ribimex cod.262286

Smerigliatrice angolare 500w 
d.115mm Mistral cod.279712

Smerigliatrice beg110 750w 
cod.296143 Seghetto alternativo Ks901sek 

620w cod.005701

Levigatrice rotorbitale 240 w  
ka199-qs cod.249732

Multifunzione mouse bew230bc-qs
con accessori cod.316679

Utensile multiuso in valigetta 
con 300 accessori Ribimex 
cod.225080

Sega circolare cs 1250l 
taglio 45° cod.005691

75,90€
81,90€

66,90€
73,90€

35,90€
40,80€

79,90€
89,90€

159,00€
174,90€

34,90€

29,90€

29,90€

69,90€

19,90€

49,90€

32,90€

850W850W
750W750W

500W500W

500W500W

240W240W

620W620W

750W750W
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Pronto per...  attrezzare il laboratorio

Sega gattuccio 1050w 6 posizioni 
Rs1050ek-qs cod.139607

Saldatrice force 145 + accessori + 
maschera Tiger cod.088611 Troncatrice legno tr 076 1200w 

lama 210 cod.248956

Compressore amico 
lt. 50 Hp2 Fini rosso 
cod.110700

Compressore 
lubrificato olio 24 
lt 2hp cod.284198

Kit per compressore innesto rapido 
pz 5 Mistral cod.316552

Tubo per compressore raccordato 
pvc m15 Ribimex cod.246532

Bidone aspiratutto wd2 w1000 
(AW180) Karcher cod.221281

Generatore 2 tempi kw 0,8 Total 
cod.310015 

Saldatore istantaneo 
100w cod.000223

99,00€
114,90€

75,90€
88,00€

55,90€
63,00€

139,00€
158,00€

129,00€
147,00€

139,00€
150,00€

104,90€
122,00€

19,90€ 16,90€

9,90€

1000W1000W

100W100W

1200W1200W

50hp50hp

24hp24hp
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Pronto per... sistemare gli spazi interni ed esterni

Armadio plastica tutto piani 
o portascope grigio/tortora 
68x39,5xh168 cm
cod.273730 Armadio plastica basso 2 ante 

68x39,5xh85 cm grigio/tortora 
cod.273733

Scaffale resina 5 
ripiani 80x40x188 
cm cod.293445 in due 
misure disponibili

Baule multiuso a moduli 
grigio/nero 1 modulo 
cod.265897 disponibile 
anche a 2 e 3 moduli

Kit scaffale 
acciaio/legno 
90x40x180 cm 
cod.305911

Scarpiera Shoesup 
modulare est.60 a 
105cm cod.293523

90 cm

18
0 

cm

40 cm

80 cm

18
8 

cm

40 cm

68 cm

16
8 

cm

39,5 cm

68 cm

85
 c

m

39,5 cm

39,90€
46,40€

19,90€
25,90€

24,90€

24,90€

19,90€

16,90€



www.prontohobby.it 11

Pronto per... sistemare gli spazi interni ed esterni

Armadio portafucili 3 posti
145x25x20 cm grimex cod.286315

Kit scaffale Inka 40x100 cm cod.214329
vari colori  disponibili

Cassettiera espace12 
l22xp15xh18 cm cod.056685

Cassetta portachiavi 20 posti 
grimex cod.296150 disponibile anche 
a 40 e 96 posti

Scatola in pvc iv misura 3 colori 
assortiti 50x38x24 cm cod.210676

Custodie trasparenti 
Giacche e vestiti 62x95 
cm pz4 cod.210680

Custodie trasparenti
Felpe e maglioni 42x52 
cm pz5 cod.210681

Scatola in tnt IV misura varie 
fantasie 50x40x20 cm cod.210678

Contenitore k box con coper-
chio Color 56x39,5x29 cm lt43 
cod.315486

Contenitore k box con coperchio 
trasparente 41,6x24x14 cm lt8 
cod.050578 varie misure disponibili

32,90€

1,90€9,40€

8,90€ 1,70€

6,20€

3,20€

2,80€ 5,50€

159,00€
182,00€
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Pronto per... organizzare e arredarePronto per... organizzare e arredare

Letto matrimoniale Momenti 
l171xp209xh85 cm cod.230596
(materasso escluso)

Comodino Momenti l60xp45h35 cm 
composad cod.228940

Materasso memory air 
comfort 160x190x20 cm 
cod.275710

Rettangolo bianco con anta 
scorrevole 60x25x20 cm cod.292423

Armadio 70x41xh183 cm
olmo/bianco sarmog cod.302340

Mobile bianco anta 
specchio telaio bianco 
lucido cod.209142

Scarpiera 5 ante 
l65,1xp15xh163,6 
cm bianca 
cod.311300

Scarpiera 6 ante Mundi bianco 
120x102,3x35 cm cod.296717

25 cm

60
 c

m

20 cm

65,1 cm

16
3,

6 
cm

15 cm

70 cm

18
3 

cm

41 cm

102,3 cm

12
0 

cm

35 cm

50 cm

18
2 

cm

31 cm

149,00€
219,90€

169,00€
194,90€

109,00€
120,00€

149,00€
171,00€

249,00€

55,90€

39,90€
47,95€

39,90€
47,80€
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Cubo bianco cm 30x25x30 
cm cod.292386

Pronto per... organizzare e arredarePronto per... organizzare e arredare

Divano letto Choisek2 3 posti grigio 
IFM cod.297533 anche in colore beige, 
nocciola e rosso

Libreria alta Disegno 
cemento 80x36xh217 
cm cod.313586

Scrivania cm 180xp70h75 cm 
Disegno cemento cod.313583

Poltrona hc 4418 
rivestimento in PU 
cod.118062

Scrivania cm 180xp69Xh74,2 
cm Schema rovere/sanremo 
cod.225131

Set tavolo Andersen 110x75x70 cm 
con 4 sedie cod.318442

Pouf Quadrotto corner 
blu cod.318479

disponibili in colore blu o fumo

CREA IL TUO DIVANO CON I PALLET

Pouf Quadrotto bottom 
blue cod.318480

Pouf Quadrotto middle blue 
cod.318502

80 cm

21
7 

cm

36 cm

30 cm

30
 c

m

25 cm

180 cm

74
,2

 c
m

69 cm

180 cm

75
 c

m

70 cm

119,00€
134,90€

129,00€
149,90€119,00€

134,90€

69,90€
84,90€

49,90€
57,00€

19,90€

179,00€

109,00€

99,00€

79,90€
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Pronto per illuminare gli spazi

Sospensione Gaetano 
1xe27 cod.312955

Sospensione Talbot2 bianco
antico 1x60w d.29,5 cm 
Cod.289799

serie Dakarserie Dakar

serie Colmarserie Colmar

serie Teresaserie Teresa

serie Signaserie Signa

34,90€
43,10€

39,90€
48,60€

39,90€
47,00€

8,90€

49,90€
62,00€

49,90€
65,00€

52,90€
69,00€

34,90€
48,60€

22,90€

18,90€
27,90€

32,90€

39,00€

42,90€

12,90€

12,90€

12,90€ 12,90€

12,90€

disponibile anche in 
colore marrone cod.310433

applique, plafoniera e sospensione 
decorate cod.309844

diam.30 cm

con diffusore in vetro - E14
cod.315423

colore nickel con diffusore in 
vetro rigato - E14 cod.211475
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Pronto per illuminare gli spazi

Plafoniera Lukida led cielo 
stellato con telecomando 
cod.321373 

Plafoniera Kato led cielo 
stellato con telecomando 
cod.321375

Plafoniera Fuji led cielo 
stellato con telecomando 
cod.321376 

Plafoniera Nagano led 
cielo stellato con 
telecomando cod.321377

Plafoniera Achat led cielo 
stellato con telecomando
cod.321378

Plafoniera Oregon led 
cielo stellato con 
telecomando cod.321379 

Plafoniera Giron-s 80w 
7800lm diam.100cm 
cod.307870 

Plafoniera Totari-c 34w 
diam.60 cm Cod.307517 

Plafoniere Led effetto cielo stellatoPlafoniere Led effetto cielo stellato

Sospensione rope corda 
annodata ottone anticato 
d.36Cm cod.309957 

Lampada led 
filamento e27 
tubolare fume 
h30 cod.309981 
Vari tipi

Lampadina esclusaLampadina esclusa

Sospensione Cord ragno fili 
regolabili Rame anticato 
Max150cm cod.309980 anche 
nel colore grigio antracite

Toledo sospensione 1 luce
diam.30cm cod.152611 
disponibile anche diam. 40 cm

Sospensione Will pagoda 
d.36cm cod.309943 vari 
colori disponibili

Toledo lampada tavolo 1l 
diam.20cm cod.152613

Lampada Firmo 
estensibile con morsetto
1lx60w nero lucido 
Cod.186520
vari colori disponibili

Plafoniera Kely 
E27 - 60 W - 
30x30 cm
cod.312954

Lampada round  
legno e metallo 
wenge cod.133288

Kit 3 faretti incasso 
Jura acciaio sat.8x8 cm 
cod.310035 vari colori
anche in versione rotonda

Faretto incasso Jura 
acciaio sat.8x8 cm 
cod.310023 vari colori
anche in versione 
rotonda

Triplo cilindro sbieco marrone, 
tortora e sabbia cod.280046 in vari 
colori

29,90€
34,90€

69,90€
83,00€

89,90€
110,00€

52,90€
64,00€

52,90€
64,00€

149,90€
169,00€

129,00€
145,00€

99,00€
119,00€

24,90€
31,20€

14,90€

18,90€

7,90€

39,90€
45,70€

34,90€
51,00€

39,90€
49,40€

16,90€
21,90€

19,90€
28,30€

59,00€
66,00€

12,90€

3,90€

9,90€
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Pronto per...  collegare gli apparecchi

Kit videocitofono 
Hands free cod.264134

Lampadine alogene energy 
saving e27-cod.197956 vari tipi 
e wattaggi

Lampadine led - 3000k cod.267880 
vari tipi e wattaggi disponibili

Strip led adesiva 5mt ip20 4100k 
24v 4,8w/mt cod.311173 
vari tipi e misure disponibili

Torcia in gomma Irub
1 led cod.093516 
anche in versione 2 e 3 led

Lampada da lavoro
Worklight transformer
cod.239687 

Proiettore con pannello 
solare 15w Yuma 4000k 
cod.303988 

Proiettore con pannello 
solare 5w Yuma 4000k 
cod.300785 Proiettore con pannello 

solare 10w Yuma 4000k 
cod.303987 

Proiettore con pannello 
solare 2w Yuma 4000k 
cod.303986 

Proiettore led 
ultrapiatto 30w 2400lm 
4000k cod.283976 

Lampada emergenza led 
incasso parete Beghelli 
11w ip40 cod.272362 Reglette stagna ip65  

2x36w cod.239255 

Multipresa 2 posti + 4 posti 
bivalenti cod.116776 
anche in colore nero

Multipresa 2p+4p 10/16a
bianca con disgiuntore 
termico cod.307321 

Cavo elettrico 93250 
mt. 10 3x0,75 bianco 
cod.033824 Adattatore triplo 

16a+t+schuko 05761 
master cod.178649 

Adattatore triplo 16a+t 
05661 bianco master 
cod.178646 

149,00€
173,00€

0,85€

1,50€

3,40€

5,90€

4,90€

5,50€

1,20€ 1,00€

6,60€

29,90€

18,90€

16,90€

16,90€

11,90€

12,90€

59,00€
67,00€

64,90€
77,00€15W15W

5W5W 10W10W 2W2W 30W30W
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Pronto per...  collegare gli apparecchi

Antenna uhf 4g-lte di 
prossimità cod.280705

Antenna uhf direttiva digitale 
triplex cod.272645

Amplificatore da palo 
2 ingressi vhf uhf 
cod.178577

Amplificatore da palo 1 ingresso
per antenna logaritmica+uhf 
cod.258225

Zanca ad espansione 
cm 10 tondino pieno 
cod.186144 varie
misure disponibili

Cavo coassiale 5mm - 100 mt 
cod.280916

Avvolgicavo 
3x1,5 mt.25 
con disgiuntore 
cod.097762

Minicanalina coperchio 
frontale 20x10 bianco 1 
scomparto cod.206644 vari 
tipi e misure

SULLA SERIE MODO 
MASTER

SCONTO 15% 

Contenitore 1 posto 67x83x51 
adattatore Gw system Cod.230556 
disponibile anche a 2 e 3 posti

Telecomando ZAP clima 
display lcd cod.280968 

Telecomando 
programmabile usb 
cod.280967 

Telecomando universale 
zap 4 cod.280973 vari tipi 
disponibili

1,10€

1,20€

7,90€

6,90€

14,90€

18,90€ 17,90€

26,90€
31,90€

24,90€
30,00€

34,90€
43,10€

10,90€

10,90€
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Pronto per... le faccende di casa Pronto per... le faccende di casa

Bidone raccolta differenziata 
Lt. 100 cod.147190 in tre colori

Pattumiera Poker raccolta 
differenziata 4 contenitori da 
27lt cod.320020

Pattumiera Europa 
lt33 bianco cod.134482 anche in 
colore antracite 

Sacchi raccolta differenziata
per umido pz15 42x45 cm
cod.234203

Sacco immondizia 50x60 
cm pz 20 cod.090959 
anche misura 70x100 cm

Sacchi raccolta differenziata
Giallo trasparente Pz10 
72x110 cm cod.221426 vari 
colori disponibili

Sacchi raccolta differenziata 
Celeste 55x65 cm 15 pz.
Cod.262382 

Sacco cestino Rosa profumo 
fragola 55x65 15pz cod.279399 
vari colori e profumazioni

Panno microfibra plus 
universale con odor stop 
Vileda cod.289551

Sacco pattumiera antigoccia 
100x130cm 5pz cod.279398
varie misure

Sacchi raccolta differenziata Giallo 72x105 
cm 10 Pz cod.311134 vari colori

Super mocio 
completo universal 
Vileda cod.309963 

Scopa 2in1 classica Vileda 
cod.289545

Manico rosso 
per scopa Vileda 
cod.289547

19,90€
6,90€

0,70€

0,70€

0,80€

2,30€

2,90€

7,90€

1,10€

1,50€

1,10€

1,50€

1,40€

29,90€
35,45€
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Pronto per... le faccende di casa Pronto per... le faccende di casa

Stendibiancheria 
Falko/Monchy 
acciaio cod.221604

Stendibiancheria Dinamik 20 
cod.112272 

Asse da stiro Pratika 
con cesto 118x36 cm 
cod.209910

Tovaglia stiro 
plus con cordino 
cm.120x68 
cod.128455

Cestello sottopensile Babatex 
cm30 quick b cod.121991 varie 
misure disponibili

Set 6 ganci cromati a s Lonardo 
cod.108638 vari accessori
disponibili di tutta la serie

Bilancia digitale da 
cucina 5kg piatto 20cm 
cod.316612

Macchina confezionamento
Sottovuoto vs950 con 40 buste 
cod.315512

Carta asciugamani 1106 
Gold pura cellulosa 2 rotoli
cod.289279

Ferro da stiro a vapore 
Ariete c 6235 cod.263336

Aspirabriciole Wet&Dry 
cordless 2474, batteria 
1200 mAH, aspira anche 
liquidi cod.272404

Set batterie di pentole inox pz 13 
cod.295283

Cassetta lt19 trasparente
per alimenti l65xp42,5xh85 cm 
cod.292078 
disponibili varie misure e coperchi

34,90€

18,50€

5,50€

4,90€
4,90€

9,90€

9,90€

5,90€

5,90€

54,90€
61,00€

74,90€
83,00€

14,90€

16,90€

2000W2000W
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Pronto per... abbellire e decorare

Vasto assortimento di Canvass in tela, in vetro,
cornici, quadri, poster e stampe.

Varie misure e colori disponibiliVarie misure e colori disponibili
Specchio Joy 30x120 
nero cod.257992
vari colori disponibili

Portafoto o Cornice 
Country bianco 
10x15 cod.206121
vari colori e misure

Cornice Casale filo oro 
13x18 cod.022604 
varie misure 

Cornice Casale noce 
13x18 cod.022626 
varie misure

Tenda rullo Rodi bianco 60x252 cm 
cod.292527 vari colori e misure

Orologio parete con rilevatore 
di temperatura/umidità d.25cm 
cod.317691 vari modelli disponibili

Kit palo tenda nickel 120-210 
cm Pure cod.281410

Zerbino Velvet 
prince 40x70 cm reds 
cod.220583

Zerbino Mark 
cm 23x60 reds 
cod.279338

Kit palo tenda nickel 
120-210 cm Diamond 
cod.281411

Kit palo tenda nickel 
120-210 cm Round 
cod.281413 

14,90€

16,90€

19,00€

22,90€

22,90€

3,90€

3,50€

2,60€

4,50€

2,20€ 2,40€
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Pronto per... abbellire e decorare

Carta adesiva 
plastificata H45x2mt 
circle/trasparente 
Cod.273377 
vari tipi disponibili

Passatoia Sprinty spring h52 mt25 
cod.251102 vari modelli

Tovagliato Cristal benedetta h.140cm 
sp.0,22mm cod.273083 vari tipi disponibili

Tenda Boucle bianco 140x290 cm 
cod.201114 vari colori disponibili

11,90€

2,50€
2,90€

8,50€
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Pronto per... rinnovare il bagno

Mobile con specchio 
Premier 60 bianco 
con piedi cod.286323

Mobile con specchio 
Premier 80 bianco 
con piedi cod.286324

Mobile Moon 85 bianco 
con cassetti e 2 ante 
cod.245216

Mobile con specchio 
Miki bianco cm 65 
cod.273010

Mobile con specchio 
cm 58 Zaffiro rovere 
fumo cod.274971 
anche in colore rovere 
bianco

Specchiera Plutone 
2 ante stile inglese 
93x61x13,5 cm 
cod.222668

Specchiera Nettuno 
1anta dx o sx stile
inglese 72,5x61x13,5  
cm cod.222666

159,00€
174,00€

189,00€
210,00€

149,90€
203,00€

89,90€
129,00€

89,90€
122,00€

42,90€
49,95€

49,90€
57,90€
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Pronto per... rinnovare il bagno Pronto per... rinnovare il bagno

Specchiera Plutone bianco 
93x61x13,5 cm cod.188880

Specchiera Giove 1 1 anta dx+
ribaltina 72,x61x13,5 cm
cod.224418

Serie Colibri 2 bianco 
pozzi cod.112330

Rubinetterie Rubinetterie 
escluseescluse

Sedile Sedile 
esclusoescluso

lavabo lavabo 
55x43 cm55x43 cm

ColonnaColonnaBidetBidet

VasoVaso

Serie Colibri 2 
bianco pozzi sospesa 
cod.113984

Serie Fantasia 2 
bianco pozzi filo 
parete cod.139029

VasoVaso

VasoVaso

Sedile Sedile 
esclusoescluso

Sedile Sedile 
esclusoescluso

Rubinetterie Rubinetterie 
escluseescluse

Rubinetterie Rubinetterie 
escluseescluse

BidetBidet

BidetBidet

Sedile Airone bianco 
universale mdf gieffe 
cod.045842 

Sedile Airone 
bianco soft closing 
cod.296969

Sedile M94 plastica 
universale cod.134249

Batteria lavabo Illy 
cod.153687

Batteria bidet Illy 
cod.153688

Cartuccia d.40 mm

Monoforo 
lavello 
canna alta Illy 
cod.153690

Miscelatore incasso 
doccia Illy cod.153693 

Gruppo lavello
a muro Illy 
cod.153697

Gruppo vasca con 
deviatore
Illy cod.153689

Monoforo lavello 
canna jota lunga 
Illy cod.153692

Portascopino Emo 
vari colori
Cod.147680 

Scopino Wind 
cod.134243

55,90€
63,90€

19,90€
26,70€

19,90€
26,70€

19,90€
24,80€

19,90€
23,60€

16,90€
21,10€

29,90€
33,60€

24,90€
30,90€

42,90€
47,95€

9,90€
13,80€

9,50€

19,90€
24,80€

8,90€

3,90€

32,90€

28,90€

42,50€

42,50€

44,90€

44,90€

99,00€

89,90€
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Pronto per... rinnovare il bagno

Batteria lavabo abc 
118/1 cromo eurogreen 
Nobili cod.197128

Batteria bidet 
abc 119/1 cromo 
eurogreen Nobili 
cod.197129 

Monoforo lavello 
canna girevole abc 
tonda cod.206301

Miscelatore 
doccia abc 108 
cromo cod.058052

Gruppo vasca abc 110 cromo 
cod.058053

Monoforo lavello canna 
girevole abc quadra 
cod.206302

Monoforo lavello 
doccetta abc cromo 
con molla cod.206303

Monoforo lavello 
Hera Nobili 
cod.058313

Monoforo lavello 
singapore 2811j 
Argo cod.242030 

Duplex saliscendi 
1 getto Girasole 
cod.242061

Duplex saliscendi 
5 getti Margherita 
cod.242064

Duplex saliscendi 
1 getto Ninfea 
cod.242048

Duplex saliscendi 
5 getti Iris 
cod.242039

Duplex con 
saliscendi 5 
getti Ibisco 
cod.242035 

Duplex con 
saliscendi 3 
getti Geranio 
cod.242034 

Doccia mix 
Square 
Metaform 
cod.224231

Doccia Mix 
5 getti con 
soffione d.20 
e deviatore 
Cod.268179

Doccetta 1 
getto girasole 
cod.242059

Doccetta 1 getto con 
supporto e cordella 
girevole Cod.242060Doccetta 5 getti 

con supporto Iris  
grimex cod.242037

14,90€

12,50€

10,90€

14,90€

25,90€

6,90€

6,90€

29,90€
40,00€

59,90€
94,00€

39,90€
47,60€

29,90€
36,10€

84,90€
95,00€

56,90€
65,00€84,90€

95,00€

84,90€
95,00€

115,90€
131,00€

32,50€

24,50€

45,90€

45,90€
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Pronto per... rinnovare il bagno Pronto per... rinnovare il bagno

Set serie Genziana 
scatola 8 pz cromo 
cod.212279

Cabina idro 
AX740 80x80x215 
cm cod.257534

Box doccia 2 
lati 68-78 cm 
Elba bianco 
giava 
cod.306945 

Box doccia 
Gold angolo 
80-60 x 80-60 
cm cod.252206 

Box doccia tondo 
da 76/78 cm cromo/
stampato  5mm  
hydro cod.287279 

Box doccia 2 lati 
65/75x80/90 
h195 cm cromo/
stampato 5mm 
cod.287277 varie 
misure disponibili

Piatto doccia 
72x72x9,5 cm 
Naviglio pozzi 
cod.063604

Piatto doccia 
72x90x11 cm bianco 
pozzi cod.063662 

Cestello doccia 
Spider cromo 
doppio metaform 
cod.237813

Piantana 
onda cromo 
cod.118666 

Piantana 
ondasc 
cromo 
cod.118670 

Piantana 
clara cromo 
cod.198945 

Serie Zero: portasapone cromo  
cod.055850 disponibile tutta la linea 
accessori

Serie Wind: porta rotolo aperto 
cod.237810 disponibile tutta la
linea accessori

42,90€
49,90€

15,90€
22,50€

15,90€
22,50€

18,90€
24,40€

69,90€
77,00€

69,90€
77,00€

69,90€
79,90€

49,00€
54,00€

139,00€
151,00€

499,00€
601,00€

159,00€
172,00€

6,90€

7,90€

9,90€



www.prontohobby.it26

Ripiano melaminico 4 lati
Bordato vari colori e misure 
Cod.192410

-15%
di sconto dal prezzo esposto

-15%
di sconto dal prezzo esposto

-15%
di sconto dal prezzo esposto

-15%
di sconto dal prezzo esposto

Festa del Legno

Legno lamellare 
abete-sa varie misure 
cod.119772

Listelli grezzi abete varie misure 
cod.119827

Varie Varie 
misure misure 

disponibilidisponibili

Varie Varie 
misure misure 

disponibilidisponibili

Varie Varie 
misure misure 

disponibilidisponibili

Varie Varie 
misure misure 

disponibilidisponibili

Antina pino persianata aperta 
460x300x20 mm cod.258082  
vari tipi e misure disponibili

Cancelletto per scale dogato
grezzo cod.240203

Cancelletto per scale Kelly bianco 
cod.303734

49,90€

24,90€



www.prontohobby.it 27

Festa del Legno

Scaffale abete 5 ripiani
premontato 175x80x30 cm 
cod.120241 disponibile varie 
misure

80 cm

17
5 

cm

30 cm

Sgabello legno 3 gradini 
Settebello cod.287222

Cavalletto eco abete 75x75h 
cod.040537

25,90€
30,20€

5,20€

14,90€
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maniglia esclusa

Pronto per... rinnovare gli ambienti interni

Porta microtek dx/sx 
beige 69 spazzolato 
o grigio h 210 cm 
cod.288120 disponibile 
nelle misure 60-70-80-90 cm

Maniglia Mira cromo satinato con 
rosetta Arieni cod.138293
anche in versione ottone lucido

Maniglia Kariz con placca 
8/70 ottone lucido Arieni 
cod.184208

Maniglia quadra 
Sport con rosetta 
cromo satinato 
Arieni cod.237537 

Maniglia Thema con 
placca 70 cromo 
satinato Arieni 
cod.163038

Porta zincata Club 82x200 
cm per cantina cod.025901

Controtelaio per porta 
blindata 90x210 cm Cosfer 
cod.199664 

Blindato Easy 90x210 cm sx o dx 
euro interno ed esterno colore noce 
medio cod.199700

99,00€
118,00€

299,00€
324,00€

65,90€
75,00€

7,90€

9,90€

12,90€

17,90€

42,90€
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AC4AC4

a mq

Pronto per... rinnovare gli ambienti interni

Parquet laminatoParquet laminato

Battiscopa mdf 80x15x2190 vari 
colori disponibili cod.249270 

Sottopavimento parquet polirex 
2mm+hd mq.25  Cod.049507

Pannello decorativo alveolare 
50x100 cm pietra cod.277016 
vari tipi di finiture anche in gesso

8mm8mm

Laminato Tc3696 golden state h. 
Ac4 mm.8 Mq.2,22 Cod.289102 vari 
colori 

3,50€

5,90€
18,90€

8,90€



www.prontohobby.it30

Pronto per... rinnovare gli ambienti interni

Prissma rivestimento Niral marfil 
25x70 cm I° t.4j cod.311959

Prissma rivestimento Niral viewrlvmix 
4pz 25x70 I° t.1h  cod.302649

Gold art pavimento Perù azzurro 
20x20 cm I° t.50m cod.298116

Gold art rivestimento Perù azzurro 
20x20 cm I° t.49t  cod.304190

Gold art list Perù 
azzurro 8x20 cm 
I° cod.300671

Gold art london 
strut azzurro 5x20 
cm I° t.2505  I 
cod.300746

a mqa mq

6,20€
a mqa mq

6,20€

a pza pz

0,95€
a pza pz

0,95€

a mqa mq

11,35€

a mqa mq

12,10€

CeramicaCeramica
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Pronto per... rinnovare gli ambienti interni

Petrus pavimento rivestimento Fondo 
verde 20x20 cm I° t.34 Cod.299868

Kale pavimento Progetto neve 
60x60 cm I° t.52c 0  cod.301830

Kale pavimento Progetto 
sabbia 60x60 cm I° t.52c cal 1 
cod.301829

Kale pavimento Progetto sabbia 
cassettone 60x60 cm I° t.52c 
cod.301828

Kale pavimento Progetto neve 
cassettone 60x60 cm I° t.52c 0 
cod.301827

Petrus rivestimento Listado verde 
20x20 cm I° t.35  Cod.299869

a mqa mq

6,20€

a mqa mq

6,20€

a mqa mq

9,40€

a mqa mq

9,40€

a mqa mq

10,30€

a mqa mq

10,30€

Ceramica ItalianaCeramica Italiana



Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ)
 0968.752103

Via C. Colombo, 24
88046 - Lamezia Terme (CZ) 
0968.24091/2

Viale Emilia (Località Barone - s.s.19b)
88100 - Catanzaro (CZ) 
0961.710569

Località Impise (s.s.106 Jonica)
88069 - Squillace Lido (CZ) 
0961.915028

I NOSTRI SERVIZI: Tintometro - Duplicazioni chiavi - Taglio legno gratuito (fino a 3 tagli) - Consegna e Montaggio - Cambio Merce - Assistenza Tecnica - Pronto Hobby Stage
Cerco-Offro (esponi la tua pubblicità) - Finanziamenti - Preventivi personalizzati gratuiti - Progetti personalizzati - Cornici su misura

E-mail: info@prontohobby.it - Website: www.prontohobby.it

Via Stromboli 
(Parco Commerciale La Pigna)
87032 - Amantea (CS) 0982.426025

Via Londra, 12
87036 - Quattromiglia di Rende (CS) 
0984.838364 

Prezzi iva inclusa validi dal 31/01/2020 al 23/02/2020 e comunque fino ad esaurimento scorte di magazzino. I prodotti in offerta potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita. Le immagini presenti su 
questo volantino sono puramente indicative e possono variare in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso, con riserva sugli errori di stampa. Prezzi comprensivi degli eco contributi RAEE ove dovuti - 
grafica raffaele spa

Pronto per... prenderti cura dell’auto
Batteria auto ursus max dx 
45-50-55-60-70-80-100 ah 
Cod.189332

prezzoprezzo
45 ah45 ah

Compressore mini per 
auto grimex cod.231801

Caricabatteria Mach 
113 deca 1,5 ah 
cod.024088

Cavi per batteria con 
pinze d.16 Mt 2,5 grimex 
cod.231821 anche versione 
d.25

Olio bulk v2000 
15w40 lt 1 
cod.275424

Olio bulk v3000 
10w40 lt 1 
cod.275426

Additivo iniettori 
benzina ml 100 
lubex cod.257570 

Additivo iniettori 
diesel ml 100 lubex 
cod.257574

Fulcron ml.500 Arexons 
cod.002975

Ferox ml- 375 
cod.127274

Ferox bloccaruggine 
Ml. 750 Arexons 
cod.002981

Liquido radiatore 
freddo caldo kg 1 
cod.190516

Lucida cruscotti 
spray ml 600 lubex 
cod.275267

Olio Tamoil 
Superm 15W40 benzina e 
diesel lt4 cod.218827

Olio motore 
Rhombo sint 10w40 
lt4 cod.321458

Lavavetro pronto 
uso -0° lt 5 smash
cod.290083

Tappeti auto pvc s/4 pz 
italy Lubex cod.264620 

Lampadina auto 
h7 pz 1 Bosch 
cod.200086

Profumo auto vari modelli
e fragranze cod.275523 

Liquido lavavetri lt 
1 lubex cod.240372

6,90€

9,50€

1,30€

1,90€

2,90€

1,40€
11,50€

5,50€

3,50€
3,50€

1,35€

1,35€

3,90€

7,90€

1,20€

19,90€
29,90€

12,90€

15,90€
19,90€

18,50€

3,50€

LA TUA

VECCHIA

BATTERIA

VALE €5,00

Esclusa 45ah

info al box


